
  2012 年 8 月 10 日

お客様各位
株式会社七星科学研究所

営 業 部

製品表記変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、NJC シリーズ、NJW シリーズにて一部製品表記の変更を実施いたします。

誠に勝手とは存じますが下記の通りご案内させて頂きますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

                                     敬 具

―記―

対象製品 ： NJC-16 、NJC-20 、NJC-24 、NJC-32

NJW-16 、NJW-20 、NJW-24 、NJW-32

・ プラグ類 ： PF、PM

・ アダプタ類  : AdM、AdF、Ad(F)M、Ad(F)F

各コンタクト数 5以下(電気用品安全法対応製品)

       ※ 海外規格品は対象外

       

変更内容 ： 品名表記内容の変更

従来、コネクタ形状までの表記をしておりましたが

① シリーズ名、② シェルサイズ、③ コンタクト数 の表記に

省略させて頂きます。

     

           ⇒

NJW-24 の表示例

変更理由 ： 歩留まりの向上のため。

対象製品のバリエーションが増加し品名（型番）の桁数が増えた

ことによる表記品質の悪化を防ぐため。    

変更時期 ： 2012 年 12 月生産より順次変更となります。

※ 各品目により変更時期が異なりますのでご了承下さい。

以上


